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bezkontaktowy, w pełni automatyczny
Pole obrazowania 0.54 mm x 0.27mm

CCD camera

Oświetlenie do ustawiania ostrości LED

Współczynnik powiększenia 180X

Zakres pomiaru pachymetrycznego od 400 μm do 750 μm (kroki co 10 μm)

Cel fiksacyjny wewnętrzna dioda LED

Monitor ekran dotykowy 10,4”

Wymiary (wys. × szer. × gł.) 437 x 328 x 448mm

Waga 15 kg

Zasilanie 90-240V, 50-60Hz, 100VA

*Specyfikacje techniczne i obrazy mają charakter informacyjny i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
Windows® jest znakiem towarowym Microsoft Corporation.
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Perseus
MIKROSKOP LUSTRZANY

Mikroskopia endotelialna jest niezbędna w diagnostyce 
wielu dystrofii rogówki, chorób zwyrodnieniowych, 
a także w ocenie przed- i pooperacyjnej po zabiegach 
usunięcia zaćmy oraz przeszczepach rogówki.

Perseus to w pełni zautomatyzowane, bezkontaktowe 
urządzenie służące do analizy śródbłonka rogówki. 
Aparat w krótkim czasie wykonuje obrazy o wysokiej 
rozdzielczości, charakteryzujące się doskonałym 
kontrastem i jakością.

Parametry takie jak gęstość komórek, pleomorfizm 
(zmienność kształtu komórek), polimegatizm (zmienność 
wielkości komórek), a także dane pachymetryczne, są 
obliczane automatycznie. W przypadku potrzeby oceny 
obszarów obwodowych rogówki, urządzenie Perseus 
wyposażone jest w zestaw celów fiksacyjnych, 
umożliwiających wykonanie takich pomiarów.

NIEINWAZYJNE BADANIE WARSTWY 
ŚRÓDBŁONKOWEJ
Badanie przedstawia mapę warstwy śródbłonka z 
kodowaniem kolorystycznym oraz zestawem indeksów 
opartych na kształcie i wielkości komórek, co pozwala na 
precyzyjną ocenę struktury nabłonka tylnego rogówki.

SZYBKA AKWIZYCJA OBRAZÓW
Cyfrowa kamera CCD umożliwia urządzeniu Perseus 
automatyczne śledzenie i ogniskowanie oka pacjenta, 
uzyskując obrazy wysokiej jakości. Wystarczy dotknąć 
ekranu dotykowego LCD, a Perseus wykona wszystkie 
pozostałe czynności automatycznie.

RĘCZNE EDYTOWANIE
Istnieje możliwość ręcznej edycji danych. Jedno 
przechwycenie obrazu pozwala na automatyczny 
pomiar i zliczenie do 400 komórek.

OPROGRAMOWANIE
Urządzenie Perseus może być podłączone do platformy Phoenix, służącej do zarządzania danymi 
pacjentów, umożliwiając ich zapis, analizę i przegląd w przyszłości.

TRYB MOZAIKI
Na jednym ekranie można wyświetlić wiele 
obrazów jednocześnie – 1 centralny i 6 
obwodowych, co pozwala na kompleksową 
analizę całej powierzchni śródbłonka rogówki.

FUNKCJA PORÓWNAWCZA
Funkcja ta umożliwia porównanie obrazów pacjenta 
z różnych wizyt, co pozwala na monitorowanie postępu 
choroby lub efektów leczenia.
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